5. Et conoscendo che il fabricero non fosse atto 
all'esecutione di detta impresa, o che non si tenesse 
il numero de operarj et carett e bisognevoli, detti si
gnori haveranno facoltà di provedere et mettere al
tri impresarii a lui spese, danni et int eressi et della 
sigurtà, qual sarà obligato in solidum per il tutto. 

6. Et nascendo qualche controversia sopra l' in
telligenza delli presenti capitoli et altrim enti, se 
stia in tutto alla dichiaratione de detti signori de
putati, della quale non ne possino reclamare nè di
mandar e revisione, ma che subito si mandi all' ese
cutione. 

Et · hoc pro pretio et mercato dictorum solidorum 
sex pro singulo quadreto perfecto juxt a dictam deli
beration em ut supra factam, solvendorum per ipsam 
ven. fabricam dicto Blanco impresario, juxta contenta 
in supra inserti s capitulis. 

Facto quod dictus impresarius teneatur et obli
gatus sit hinc ad dies octo proxime futuros tra dere 
et consignare suis propriis expensis )ge ntibu s prae
fat ae ven. fabricae copiam autenti cam praesentis in
strumenti, etc. 

Et pro praedictis omnibus et singul is, etc. (se
guono le formole consuete). 

Actum in loco munitionum ven. fabricae prae
dictae, sito in Camposancto Mediolani, praesentibus 
magistro Bartholomeo Streglia, filio Petri, portae cu
manae, parochiae s. Carpophori intus :ìfediolani; 
Alexandro Bisnato, filio q. Johannis Pauli, portae 
orientali s, parochiae s. Babillae intu.s Mediolani et 
Hieronymo della Porta dicto Novarino, filio q. 'Jo
hanni s .A.mbrosii, portae romanae, parochiae s. Ste
phani in brolio Mediolani, omnibus notis atque 
idoneis. 

Ego Christophorus Sola, filius q. Caesaris olim 
jurisconsulti , porta e novae, parochiae s. Bartholomei 
intu s Mediolani, publicus imperiali apostolicaque 
auctorit atibus Mediolani notarius et ipsius ven. fa
bricae vice cancellarius, suprascriptum instrumentum 
rogatus tradidi, explevi et pro fide subscripsi. 

Costruzione del basamento esterno 
clal lato di tramonta na. 

Addì 4 agosto. 

_In ~omine Domino. Anno a nativitate ejusdem 
m1~es1mo sexcentesimo decimo quinto, indictione 
decima_ tertia, die martis, quarto mensis augusti. 
Cum s1t quod mandato multum illustrium et mul-
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tum reverendorum dom. rectoris et deputatorum ve
nerandae fabricae ecclesiae majoris Mediolani expo
sitae fuerint cedulae in locis solitis et consuetis 
praesent is civitatis Mediolani pro deliberand a im
presia conficiendi, ut vulgo dicitur, il bassamento di 
marmo del lato del Duomo verso tramontana dalla 
bassa di mejarolo in su, ut habetur in ipsis cedulis.